РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
РЕЧИЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
14 октября 2021 г.  №   2/6-сс                                                   Принято на втором

                                                                                                          заседании
с. Речица                                                                          Речицкого сельского Совета
                                                                                                   народных депутатов
О персональном составе постоянных депутатских комиссий Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области

        В соответствии со статьей 9 главы 2 Регламента Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области,
Речицкий сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области на срок полномочий Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области пятого созыва,  согласно приложению.

           2. Признать утратившим силу решение от 21.12.2016 г. № 5/34-сс «О персональном составе постоянных депутатских комиссий Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области»

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Речицкого сельского Совета

народных депутатов                                                                               С. В. Ревин

Приложение
                                                                              к решению Речицкого сельского Совета
                                                                                                             народных депутатов
                                                                                                  от 14.10.2021 г.  № 2/6   -сс
Постоянная депутатская комиссия по бюджету, налогам и муниципальной собственности
1. Найденова Светлана Анатольевна депутат по одномандатному избирательному округу № 10;

2. Мальцева Юлия Владимировна депутат по одномандатному избирательному округу № 6;

3. Чирва Александр Владимирович, депутат по одномандатному избирательному округу № 5 ;

4. Клюйков Владимир Иванович, депутат по одномандатному избирательному округу № 4;

5. Платошкина Татьяна Николаевна, депутат по одномандатному избирательному округу № 7;

Постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, социальным вопросам и благоустройству
1.  Кулаковская Оксана Михайловна, депутат по одномандатному избирательному округу № 2;

2. . Катешкина Наталья Алексеевна, депутат по одномандатному избирательному округу № 8;

3.Рахманов Виталий Владимирович,  депутат по одномандатному избирательному округу № 3;

4. Минаичева Валентина Ивановна, депутат по одномандатному избирательному округу № 9;